a terme en la seva integritat per l’empresa proposada per l’artista, per 

raons d’especialització tècniques i artístiques.   

B. Dades econòmiques  

Determinació del preu: a tant alçat. 

El pressupost base de licitació (d’ara endavant, PBL) és de 11.242,20 € 

(onze mil dos-cents quaranta-dos euros coma vint cèntims), impostos i 

consorci inclosos.  

D’acord amb l’article 100.1 de la LCSP, el pressupost base de licitació és el 

límit màxim de despesa que en virtut del contracte pot comprometre l’òrgan 

de contractació, inclòs l’Impost sobre el Valor Afegit.

[...]

Pressupost net % IVA Import total 

11.242,20 € exempt 11.242,20 € 

Pluriennalitats 

Any Pressupost net % IVA Import total 

2025 11.242,20 € exempt 11.242,20 € 

2026 0,00 € exempt 0,00 € 

El valor estimat del contracte (d’ara endavant VEC) és de 24.732,84 € (vint-

i-quatre mil set-cents trenta-dos euros coma vuitanta-quatre cèntims), 

impostos i consorci inclosos. Aquest valor, expressat sense IVA, inclou el 

pressupost base de licitació, l’import de la possible pròrroga prevista als 

plecs per al període màxim d’1 any, i un 20% en concepte de les possibles